

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการก่อสร้างถึงน้ำใส บ้านน้ำทิ้ง หมู่ที่ 5 ตำบลบ่อแฮ้ว อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแฮ้ว

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน 520,200.- บาท.....

3. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถึงน้ำใส บ้านน้ำทิ้ง หมู่ที่ 5 ตำบลบ่อแฮ้ว อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง
ขนาด 100. ลูกบาศก์เมตร. (ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ)

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 19 พฤษภาคม 2559 เป็นเงิน 520,200 บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 ตามแบบบัญชีรายละเอียดปริมาณงาน (แบบ ป.ร.4)

5.2 ตามแบบสรุปผลกำหนดราคากลางก่อสร้าง (แบบ ป.ร.5)

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. จ.ส.ต.ชัยพร บุญเกียรติสกุล	ตำแหน่ง ปลัด อบต.	ประธานกรรมการ
2. ส.ต.อ.สมชาย จันทร์อินตา	ตำแหน่ง รองปลัด อบต.	กรรมการ
3. นายปิยะ สมวงศ์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
4. นางสาวศิริวรรณ พันธุ์สิทธิ์	ตำแหน่ง นิติกรชำนาญการ	กรรมการ
5. นางสาวกัลยา รินเชื้อ	ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ	กรรมการ

สรุปผลการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแฮ้ว
ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างถังน้ำใส
ขนาดของโครงการ	ขนาด 100 ลูกบาศก์เมตร (ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ)
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านน้ำโห่ง หมู่ที่ 5 ตำบลบ่อแฮ้ว อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง
เจ้าของงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแฮ้ว
เจ้าของแบบ	กรมทรัพยากรน้ำ

ลำดับ ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างถังน้ำใส	396,205.20	1.2726	504,210.74	
2	งานทดสอบดิน โดยวิธี Boring test (SPT.)			16,000.00	
รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น				520,210.74	
คิดเป็นเงินประมาณการ (ตัวอักษร)		ห้าแสนสองหมื่นสองร้อยบาทถ้วน		520,200.00	

หมายเหตุ ผู้รับจ้างต้องจัดทำป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย คำวนมาก ที่ มท 0808.2/ว2808 ลงวันที่ 20 สิงหาคม 2547

บัญชีราคากลาง

โครงการก่อสร้างถังน้ำใส

ขนาดของโครงการ

ขนาด 100 ลูกบาศก์เมตร

(ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ)

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านน้ำโห่ง หมู่ที่ 5 ตำบลบ่อแก้ว อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน	
	งานดิน								
1	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	214	ลบ.ม.	-	-	99.00	21,186.00	21,186.00	
2	ทรายหยาบ, ทรายหยาบรองพื้น	5		346.00	1,730.00	91.00	455.00	2,185.00	
	งานแบหล่อ								
3	ไม้แบบ+คร่าว	64	ตร.ม.	300.00	19,200.00	-	-	19,200.00	
4	ค่าแรง	169	ตร.ม.	-	-	115.00	19,435.00	19,435.00	
5	ตะปู	42	กก.	35.00	1,470.00	-	-	1,470.00	
	งานคอนกรีต								
6	คอนกรีต 1:3:5	5	ลบ.ม.	1,810.00	9,050.00	306.00	1,530.00	10,580.00	
7	คอนกรีต 1:2:4(ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า320 กก./ลบ.ม.)	6	ลบ.ม.	1,850.00	11,100.00	306.00	1,836.00	12,936.00	
8	คอนกรีต 1:1 1/2:3(ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า400 กก./ลบ.ม.)	29	ลบ.ม.	2,010.00	58,290.00	306.00	8,874.00	67,164.00	
9	น้ำยากันซึม	44	กก.	30.00	1,320.00	-	-	1,320.00	
	งานเหล็ก								
10	เหล็กเส้นกลม dia 6มม.(2.22 กก/เส้น)	25	กก.	22.00	550.00	4.10	102.50	652.50	
11	เหล็กเส้นกลม dia 9มม.(4.99 กก/เส้น)	540	กก.	21.00	11,340.00	4.10	2,214.00	13,554.00	
12	เหล็กข้ออ้อย dia 12มม.(8.88 กก/เส้น)	1,510	กก.	21.50	32,465.00	3.30	4,983.00	37,448.00	
13	เหล็กข้ออ้อย dia 16มม.(15.8 กก/เส้น)	2,715	กก.	21.40	58,101.00	3.30	8,959.50	67,060.50	
14	ลวดผูกเหล็ก NO 18	145	กก.	35.00	5,075.00	-	-	5,075.00	
	งานท่อและอุปกรณ์								
15	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6 ม.dia 6 นิ้ว	0.1	ท่อน	3,460.00	346.00	276.00	27.60	373.60	
16	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6 ม.dia 4 นิ้ว	1.2	ท่อน	2,476.00	2,971.20	192.00	230.40	3,201.60	
17	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6 ม.dia 3 นิ้ว	1	ท่อน	1,682.00	1,682.00	150.00	150.00	1,832.00	
18	สามทางเหล็กอบสังกะสี dia 6 นิ้ว	1	ตัว	1,460.00	1,460.00	-	-	1,460.00	
19	ข้องอเหล็กเหล็กอบสังกะสี 90 มม.dia 6 นิ้ว	2	ตัว	1,160.00	2,320.00	-	-	2,320.00	
20	ข้องอเหล็กเหล็กอบสังกะสี 90 หน้างาน2ด้าน dia 3 นิ้ว	3	ตัว	1,250.00	3,750.00	-	-	3,750.00	
21	สามทางเหล็กอบสังกะสี dia 4 นิ้ว	2	ตัว	430.00	860.00	-	-	860.00	
22	หน้างานเหล็กหล่อ dia 3 นิ้ว	12	ตัว	290.00	3,480.00	-	-	3,480.00	
23	หน้างานเหล็กหล่อ dia 4 นิ้ว	2	ตัว	320.00	640.00	3,400.00	6,800.00	7,440.00	
24	ฟุตวาล์วทองเหลือง dia 3 นิ้ว	2	ชุด	1,330.00	2,660.00	-	-	2,660.00	
25	เทปพันเกลียว	10	ม้วน	12.00	120.00	-	-	120.00	
26	ประเก็นยาง dia 3 นิ้ว	12	แผ่น	20.00	240.00	-	-	240.00	
27	ประเก็นยาง dia 4 นิ้ว	1	แผ่น	25.00	25.00	-	-	25.00	
28	น็อตยึดหน้างาน dia 1/2 นิ้ว ยาว 2 นิ้ว	44	ตัว	25.00	1,100.00	-	-	1,100.00	
	รวมยอดยกไป				231,345.20		76,783.00	308,128.20	

บัญชีราคากลาง

โครงการก่อสร้างถังน้ำใส

ขนาดของโครงการ

ขนาด 100 ลูกบาศก์เมตร

(ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ)

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านน้ำโห้ หมู่ที่ 5 ตำบลบ่อแก้ว อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				231,345.20		76,783.00	308,128.20	
	<u>งานตกแต่ง</u>								
29	ฉาบปูนเรียบธรรมดา	57	ตร.ม.	59.00	3,363.00	82.00	4,674.00	8,037.00	
	<u>งานทาสี</u>				-		-	-	
30	ทาสีน้ำพลาสติก	57	ตร.ม.	35.00	1,995.00	30.00	1,710.00	3,705.00	
31	ทาสีน้ำมัน	5	ตร.ม.	45.00	225.00	35.00	175.00	400.00	
32	ทาสีเมนต์เบส	95	ตร.ม.	110.00	10,450.00	40.00	3,800.00	14,250.00	
	<u>งานอื่นๆ</u>				-		-	-	
33	บันไดคอนกรีตเสริมเหล็ก ยาว 3.5 ม.	1	ชุด	4,400.00	4,400.00		-	4,400.00	
34	ฝาปิดช่องคนลง ขนาด 0.95x0.95 ม.	1	ชุด	720.00	720.00		-	720.00	
35	แผ่นสังกะสีกันซึม เบอร์ 28 ขนาด 0.91x2.435 ม.	2.5	แผ่น	210.00	525.00		-	525.00	
36	ตะแกรงมุ้งลวดคอนกรีตเสริมเหล็ก 6x6 นิ้ว	2	แผ่น	70.00	140.00	1,300.00	2,600.00	2,740.00	
37	ท่อผ่านผนัง dia 3 นิ้ว	3	จุด	270.00	810.00		-	810.00	
38	ท่อผ่านผนัง dia 4 นิ้ว	1	จุด	340.00	340.00		-	340.00	
39	กุญแจล็อกคสายยู	1	ชุด	280.00	280.00		-	280.00	
	<u>งานเสาเข็ม</u>				-		-	-	
40	เสาเข็ม คสล.หรือ คอร. ยาว 6.00 ม.				-		-	-	
	หน้าตัด 180 ตร.ซม. เส้นรอบรูป 77 ซม.	57	ต้น	720.00	41,040.00	190.00	10,830.00	51,870.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน				295,633.20		100,572.00	396,205.20	
	FACTOR F 1.2726							504,210.74	
42	งานทดสอบดิน โดยวิธี Boring test (SPT.)	1	งาน					16,000.00	
	ป้ายโครงการฯ	1	ป้าย						
	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							520,210.74	
	คิดเป็นเงินประมาณการ							520,200.00	

หมายเหตุ ผู้รับจ้างต้องจัดทำป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ด่วนมาก ที่ มท 0808.2/ว2808 ลงวันที่ 20 สิงหาคม 2547